Daiber

8050 Polo colour-block UNISEX
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MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

172 g
10/30

305 g
10/50

XXS
42,00 cm
42,00 cm
70,00 cm
20,50 cm

3XL
68,00 cm
68,00 cm
85,00 cm
27,50 cm

XS
186 g
10/50

XS
44,00 cm
44,00 cm
71,00 cm
21,50 cm

Unisex Poloshirt mit Kontrasteinsatz

Feine Piqué-Qualitat aus gekdmmter, ringgesponnener BIO-Baumwolle
Kontrastfarbiger Blockeinsatz mit Paspel im Vorderteil

Gestrickter Polokragen und Armbindchen

2 Knopfe Ton in Ton

Seitenschlitze

Material: Oberstoff (195 g/m?): 100%
Baumwolle
Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

AR A

S M L XL XXL

200 g 220 g 2399 255¢ 27949
10/50 10/50 10/50 10/50 10/50

S M L XL XXL

48,00 cm 52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm
48,00 cm 52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm
72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 81,00 cm
22,50 cm 23,50 cm 24,50 cm 25,50 cm 26,50 cm



Verfugbare Farben

| black/sandstone (blackC, 406 C) N dusty-blue/sandstone (P 114-8 U, 406 C) | muddy-brown/sandstone (P 23-14 C, 406 C)
smoky-green/sandstone (P 123-8 U, 406 C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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OCS Standard

U  Contains 100% . - . . . -
°@’° Organically Grown Der Organic Content Standard 100 (OCS 100) ermdglicht es bei der Produktion von Daiber Textilien, den genauen
N mg? 8‘5‘;‘;;%32;{;‘;8 Anteil an 6kologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette weiter zu verfolgen. Der
.

Ubergeordnete ,Content Claim Standard" definiert bei dem OCS unter anderem die Riickverfolgbarkeit von Waren
sowie die Transparenz in der Produktionskette.
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