



Unisex Poloshirt mit Kontrasteinsatz

Feine Piqué-Qualität aus gekämmter, ringgesponnener BIO-Baumwolle
 Kontrastfarbiger Blockeinsatz mit Paspel im Vorderteil
 Gestrickter Polokragen und Armbündchen
 2 Knöpfe Ton in Ton
 Seitenschlitze

Material: Oberstoff (195 g/m²): 100% Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:



Verfügbare Größen

	XXS	XS	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	172 g	186 g	200 g	220 g	239 g	255 g	279 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	10/30	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50	10/50

	3XL
Gewicht in g	305 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	10/50

Maße in cm	XXS	XS	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	42,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm
1/2 Saumweite	42,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm
Länge ab Schulter	70,00 cm	71,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	81,00 cm
Ärmel Länge	20,50 cm	21,50 cm	22,50 cm	23,50 cm	24,50 cm	25,50 cm	26,50 cm

Maße in cm	3XL
1/2 Oberweite	68,00 cm
1/2 Saumweite	68,00 cm
Länge ab Schulter	85,00 cm
Ärmel Länge	27,50 cm

Verfügbare Farben

	black/sandstone (blackC, 406 C)		dusty-blue/sandstone (P 114-8 U, 406 C)		muddy-brown/sandstone (P 23-14 C, 406 C)
	smoky-green/sandstone (P 123-8 U, 406 C)				

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



OCS Standard

Der Organic Content Standard 100 (OCS 100) ermöglicht es bei der Produktion von Daiber Textilien, den genauen Anteil an ökologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette weiter zu verfolgen. Der übergeordnete „Content Claim Standard“ definiert bei dem OCS unter anderem die Rückverfolgbarkeit von Waren sowie die Transparenz in der Produktionskette.

Stand: 03.07.2025 - 08:43:46